Tu confienza, nos lleva ol progreso

Rubro de Ingresos

MUNICIPIO DE CORONANGO PUEB

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

LA

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(cifras en pesos)

Ingreso
Estimado
(1)

Ampliaciones y
Reducciones
(2)

Ingreso
Modificado

(3=14+2)

Ingreso
Devengado
(4)

Ingreso
Recaudado
(5)

Diferencia

(6=5-1)

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLARE. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

<10 JUL 2025 23:16:36>

50,534,961.70
0.00

0.00
61,890,068.42
3,626,823.86
4,805,454.87
0.00

192,316,648.78

15,471,467.01

-5,725,335.21
0.00

0.00
5,460,301.09
468,141.86
-113,020.32
0.00

-89,957.68

30,178,239.01
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44,809,626.49
0.00

0.00
67,350,369.51
4,094,965.72
4,692,434.55

0.00

192,226,691.10

15,471,467.01

30,178,239.01

31,187,926.70
0.00

0.00
49,946,227.97
1,793,228.07
937,121.79
0.00

100,336,8599.84

358,823,793.39

31,187,926.
0.

0
49,946,227

937,121
0

100,336,855.

70
00

.00
.97
1,793,228
4
.00

07

-19,347,035.00
0.00

0.00
-11,943,840.45
-1,833,595.79
-3,868,333.08
0.00

-91,979,748.94

-15,471,467.01




CORONANGO
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MUNICIPIO DE CORONANGO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

PUEBL

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 328,645,424 .64 129.74 328,645,554.38 184,201,404.37 184,201,404.37 -144,444,020.27
DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS 50,534,961.70 -5,725,335.21 44,809,626.49 31,187,926.70 31,187,926.70 -19,347,035.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS ' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 61,890,068.42 5,460,301.09 67,350,369.51 49,946,227.97 49,946,227.97 -11,943,840.45
PRODUCTOS 3,626,823.86 468,141.86 4,094,965.72 1,793,228.07 1,793,228.07 -1,833,595.79
APROVECHAMIENTOS 4,805,454 .87 -113,020.32 4,692,434 .55 937,121.79 937,120,789 -3,868,333.08
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, 192,316,648.78 -89,957.68 192,226,691.10 100,336,899.84 100,336,899.84 -91,979,748.94
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 15,471,467.01 0.00 15,471,467.01 0.00 0.00 -15,471,467.01
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS GRGANOS AUTGNOMOS

¥ DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASI COMO
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTAS DE EIENES, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

<10 JUL 2025 23:16:36>
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MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA.

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (s) (6=5-1)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 30,178,239.01 30,178,239.01 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 30,178,239.01 30,178,239.01 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. ’\

2024 - 2027
PRESIDENCIA
MUNICIPAL

<10 JUL 2025 23:16:36>

~~ LIC. CARLOS TULA GUTIERREZ
SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

2524 . 2027
SECRETARIA FEL
AYUNTALIENTO
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C.P. JOS 4 LUIS MINTO DOMINGUE
TESORERO MUNICIPAL <
T

TE 2024 - 2027
SORERIA
MUNICIPAL
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